

Årsredovisning

Vikgårdens Lantbruk AB

559221-7144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvid Winesh

2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför maskintjänster inom jord och skogsbruk samt odling och försäljning av grödor.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2112-2211	2012-2111	1910-2011
Nettoomsättning	142	34	246
Resultat efter finansiella poster	-86	-124	134
Soliditet %	9	18	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster varit betydligt högre än fg.år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 676	-53 017
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-53 017	53 017
- Erhållna aktieägartillskott		70 000	
- Årets resultat			-70 614
- Belopp vid årets utgång	50 000	79 659	-70 614

Erhållet villkorat aktieägartillskott vid årets utgång uppgår till 95 000 kr (25 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	79 659
Årets resultat	-70 614
Summa	9 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 045
Summa	9 045

RESULTATRÄKNING

1

	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	142 046	33 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	142 046	33 706
Rörelsekostnader		
Rörelsens kostnader	-53 735	-21 566
Övriga externa kostnader	-62 557	-53 182
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-101 400	-71 767
Summa rörelsekostnader	-217 692	-146 515
Rörelseresultat	-75 646	-112 809
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 968	-11 208
Summa finansiella poster	-9 968	-11 208
Resultat efter finansiella poster	-85 614	-124 017
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	15 000	71 000
Summa bokslutsdispositioner	15 000	71 000
Resultat före skatt	-70 614	-53 017
Årets resultat	-70 614	-53 017

BALANSRÄKNING

1

		2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	579 783	279 183
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		579 783	279 183
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	3 000	3 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		582 783	282 183
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		775	0
Övriga fordringar		29 414	13 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 944	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 133	13 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 931	92 355
<i>Summa kassa och bank</i>		22 931	92 355
Summa omsättningstillgångar		79 064	105 725
SUMMA TILLGÅNGAR		661 847	387 908

BALANSRÄKNING

	2022-11-30	2021-11-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	79 659	62 676	
Årets resultat	-70 614	-53 017	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 045	9 659	
Summa eget kapital	59 045	59 659	
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	0	15 000	
Summa obeskattade reserver	0	15 000	
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	403 027	194 329
Summa långfristiga skulder	403 027	194 329	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	73 440	44 004
Leverantörsskulder		1 266	0
Övriga skulder		125 069	74 916
Summa kortfristiga skulder	199 775	118 920	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	661 847	387 908	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	385 500	345 500
Inköp	402 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	787 500	385 500
Årets avskrivningar	101 400	71 767

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-11-30	2021-11-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	519 283	279 183
Summa ställda säkerheter	519 283	279 183

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-11-30	2021-11-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	134 953	18 333

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets lån som uppgår till 476 466 kr (238 333 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 359 022 194 329

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 117 444 44 004

UNDERSKRIFTER

Yxskafkälén

Arvid Winesh

Arvid Winesh

2023-04-20